PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de retificação do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 06/2024

O Município de Saldanha Marinho torna público, para o conhecimento dos interessados, que foi realizada

RETIFICAÇÃO no Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 06/2024, registro de preços para futura e eventual

aquisição de enxoval/rouparia para o Hospital Municipal. O edital retificado encontrasse a disposição dos

interessados nos sites www.saldanhamarinho.rs.gov.br; www.bll.org.br. A realização do certame será em 15 de

maio de 2024, às nove horas. Maiores informações na Prefeitura Municipal, em Saldanha Marinho, ou pelo

telefone (55)3373-1072.

Saldanha Marinho, 06 de maio de 2023.

Adão Julcemar Altmeyer

Prefeito Municipal

http://www.saldanhamarinho.rs.gov.br/
http://www.bll.org.br/